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Verona, Sabato 07/06/2025 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

ZANELLA RICCARDO
BISON EDOARDO
DISSEGNA ISACCO
BOARIA ETTORE
FAVARO DANIEL
MASIERO LUCA
TRONCHIN LEONARDO
CHINELLATO NICOLA

ANDREESCU MATTEO ANDREI

RIZZzO LEONARDO
KAJA GABRIEL

READ SCHOTT LORENZO
FRIGO MATTEO
VICENTINI GIOVANNI
CAZZOLA ANTONIO
MAZZARIOL ANDREA
MAO TOMMASO
NARDUZZ| LORENZO
QUEBOLI RICCARDO
MONTE MATTIA LEON
DAL TOSO STEFANO
REMOTTI SAMUELE
SATTIER ALESSANDRO
RARINCA YANNIS TOMA
PALMERI CRISTIAN
GIANOLA NICOLAS
MEMOLI GIOVANNI
EVANS FRANCESCO
REDAELLI THOMAS
CLEMENTE PIETRO
GIANOLA GIANLUCA

10° Trofeo “Alberto Castagnetti “ GIOVANI

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti A Maschi

Anno

2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

CENTRO NUOTO STRA

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
ASD VIRGILIANA MANTOVA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
AMATORI NUOTO SSD ARL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GS SWIMMING VICENZA
SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GABBIANO NUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
CANOTTIERI LECCO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD
H20 SSD - MUGGIO'

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CANOTTIERI LECCO

i

VENETO

Foglion. 1
07/06/2025

Serie

FINALE Punti

00:32.58 11.00
00:34.57  9.00
00:35.55  8.00
00:35.95 7.00
00:36.15 6.00
00:36.37  5.00
00:36.48  4.00
00:36.50  3.00
00:37.46  2.00
00:37.67  1.00
00:37.95
00:38.09
00:39.79
00:40.49
00:40.59
00:41.43
00:41.80
00:42.42
00:42.53
00:42.83
00:44.50
00:46.61
00:47.53
00:48.60
00:49.18
00:49.28
ASS
ASS
ASS
ASS
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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